

بازدید فرماندار پاکدشت از طرح تعریض محور امام رضا (ع) در شهر شریف آباد

فرماندار پاکدشت گفت: ارتقاء سطح ایمنی، تردد و کاهش تصادف در محورهای ارتباطی و حذف نقاط پرحادثه به ویژه در محور امام رضا (ع)، یکی از برنامه های اولویت دار امسال است که با تأمین اعتبارات مورد نیاز عملیاتی می‌شود.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز شنبه، برنامه بازدید محسن اردستانی فرماندار شهرستان پاکدشت، بشیری نماینده مردم شهرستان در مجلس، سردار عزیزی فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران، آخوندی معاون سیاسی انتظامی فرمانداری، سرهنگ مرادی فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان، مونسان بخشدار شریف آباد، سرپرست شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر شریف آباد و دیگر مسئولان از ساختمان در حال احداث کلانتری ۱۵ جیتو واقع در محله بهاران و همچنین طرح تعریض محور امام رضا علیه السلام در محدوده شهر شریف آباد برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در حاشیه این برنامه گفت: با توجه به این که بخشی از محور ترانزیتی شرق کشور از محدوده شهر شریف آباد عبور می کند، اقدامات موثری در حوزه ترافیک محور امام رضا (ع) با هدف تامین امنیت جانی و ایمنی بیشتر، تسهیل عبور و مرور شهروندان، روان سازی ترافیک و کاهش تصادفات رانندگی به منظور ارتقای سطح کیفیت و خدمات مطلوب به شهروندان در حال انجام است.

اردستانی افزود: با اخذ مجوز و همکاری اعضای شورای شهر و توافق با پلیس راه شریف آباد، عقب نشینی دیوار پلیس راه شریف آباد و تعریض جاده امام رضا در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است.

نماینده عالی دولت در شهرستان پاکدشت گفت: بزرگراه امام رضا(ع)، یکی از پرتددترین و پر ترافیک ترین جاده های شرق کشور و استان تهران است که علاوه بر خودروهایی عبوری به سمت استان های شرقی، هزاران دستگاه خودروی سبک و سنگین روزانه در مسیر شهرک های صنعتی مستقر در شرق پاکدشت تردد می کنند و ارتقاء سطح ایمنی، تردد و کاهش تصادف در محورهای ارتباطی و حذف نقاط پرحادثه یکی از برنامه های اولویت دار امسال است که با تأمین اعتبارات مورد نیاز عملیاتی می شود.

وی اظهار کرد: خدمات نیروهای نظامی و انتظامی برای حفظ امنیت اساسی است و باید همه در این خصوص همکاری لازم را با مسوولان و پاسداران نظم و امنیت داشته باشند.

وی بیان داشت: امروز پلیس ما با پیروی از فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی و با تعیین مسیر همراهی، همدلی، هماهنگی با آحاد جامعه برای برقراری نظم و امنیت و انضباط در حال تلاش بی وقفه شبانه روزی هستند.



